改２

２０２２年６月吉日

お客様各位

 岐阜県関市広見８５１番地の３

カタログ誤記訂正のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

この度、弊社総合カタログＶＯＬ４３（２０２２－２０２３年度版）において、一部記載に誤り

がございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、以下をもちまして訂正内容をご連絡させて

いただきます。

誠にお手数ではございますが、下記内容をご確認の上、ご利用いただきますようお願い致します。

なお、弊社ホームページ上のデジタルカタログでは、誤記を修正した最新情報を掲載しておりま

すので、デジタルカタログもご活用いただけますと幸いです。

敬 具

記

１． ＷＪ７２型 既設管変換アダプター

ページ 訂正内容 誤（訂正前） 正（訂正後）

８２
ＷＪ７２Ａ-２０１６Ｃ－Ｓ

呼び径（既設管）
１６Ａ（ＰＥＸ） ２０Ａ（ＰＥＸ）

２． ＷＨＳ１－５Ｅ型 回転ヘッダーセット

３． スポットカバー・適合継手 一覧表

以 上

ページ 訂正内容 誤（訂正前） 正（訂正後）

１０６
ＷＨＳＢ１－５Ｅ０３ 他

製品写真上部表示
分割型 一体型

ページ 訂正内容 誤（訂正前） 正（訂正後）

２３０

壁貫通エルボ

アイボリー １０ｍｍ
ＲＳＣＷ－１３１０Ｕ

－

（品揃え無し）

キャップ

アイボリー １０ｍｍ
ＲＳＣＣ－１３１０Ｕ

－

（品揃え無し）